



# OBEC BERNARTICE NAD ODROU

Istav Media, s.r.o.  
Mgr. Miroslava Šindelářová  
Nádražní 762/32  
150 00 Praha 5 - Smíchov

V Bernarticích nad Odrou dne 28.2.2017  
Č.j.: 72/2017

## **Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb. Plánované investiční záměry obce Bernartice nad Odrou v r. 2017**

---

### **1. Oprava zpevněné plochy před kulturním domem**

Stručný popis projektu:	Oprava havarijního stavu povrchu.
Rozpočet projektu v Kč:	800.000,-
Plánovaný termín započetí projektu:	září
Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele:	březen - duben

### **2. Oprava stávajícího chodníku**

Stručný popis projektu:	Oprava havarijního stavu povrchu.
Rozpočet projektu v Kč:	1.100.000,-
Plánovaný termín započetí projektu:	říjen
Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele:	březen - duben

### **3. Opravy obecních komunikací**

Stručný popis projektu:	Opravy havarijního stavu povrchů.
Rozpočet projektu v Kč:	500.000,-
Plánovaný termín započetí projektu:	Realizace závislá na získání dotace.
Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele:	?

### **4. Rozšíření rozvodů veřejného osvětlení**

Stručný popis projektu:	Rozšíření chybějícího VO v obci.
Rozpočet projektu v Kč:	500.000,-
Plánovaný termín započetí projektu:	Realizace závislá na získání dotace.
Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele:	?

.....  
Mgr. Dana Klosová, starostka